
UCHWAŁA NR 1400/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwalę nr 1334/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale nr 1334/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na 2024 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego nr 1343/2024 z dnia 31 stycznia
2024 r., nr 1365/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. oraz nr 1388/2024 z dnia 28 marca 2024 r., wprowadza się
następujące zmiany:

l) załącznik nr l „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr l do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawamf otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ Ł0WICKI

Marcin Kosiarek

^~\
WICESTAROST

iot alczyk

CKI

CZŁ' RZĄDU

Pioft; (?tftaszewski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1400/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział l Rozdział | Paragraf Treść

700
70005

IGospodarka mieszkaniowa
IGospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

710
71012

Działalność usługowa
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110

71015

potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
INadzór budowlany

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

750
75011

lAdministracja publiczna
|U rzędy wojewódzkie

2110 [Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

751 |Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
Iprawa oraz sądownictwa

75109 |Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
|wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
Ipowiatowe i wojewódzkie

2110 potacja celowa otrzymana z budżehi państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
[przez powiat

752
75224

lObrona narodowa

IKwalifikacja wojskowa.
2110

754
75411

Dotacja celowa ob-zymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
|Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
[przez powiat

755
75515

IWymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

852
85295

IPomoc społeczna
IPozostala działalność

2110

853
8S321

|Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz urnę zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
|Pozostate zadania w zakresie polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

Wartość

247 512,00|
247 512,00]
247 512,001

875 714,00
200 000,00
200 000,001

675 714,001
675 714,00|

251192,00
251 192,00
251 l92,00\

112 219,00

112 219,00|

112219,00|

30 000,00|
30 000,00|
30 000,00]

8 348 350,00
8 348 350,001
8 348 350,00|

211 068,001
211 068,001
211068,00|

3 596,00|
3 596,00|
3 596,00|

320 209,241
286 452,001
286 452,00|

^



85334 pomoc dla repatriantów 33 757,24|
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

33 757,24|

Razem: 10 399 860,24

OWlCKjSTAROŚĆ

Mar^n K(Worek

^

^>



L

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1400/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 IGospodarka mieszkaniowa 247 512,00
70005 IGospodarka gruntami i nieruchomościami 247 512,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110
4120

ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4390
4300 IZakup ushig pozostafych

|Zakup ushig obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430
4480

IRóżne opłaty i składki
IPodatek od nieruchomości

4610 |Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

149271,31
15 584,691

2;

22 000,001
3 000,00|
3 770,001

5000Q,00|
3 300,00|

86,001
500,001

710 IDziałalność usługowa 875 714,00
71012 [Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00

4300 [Zakup ushig pozostałych 200 000,00|
71015 INadzór budowlany 675 714,00

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010
4020

IWynagrodzenia osobowe pracowników
IWynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby cywihiej

4040
4110

IDodatkowe wynagrodzenie roczne
ISkładki na ubezpieczenia społeczne

4120
4210

ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
|Zakup materiałów i wyposażenia

4270
4280

[Zakup usług remontowych
[Zakup ushig zdrowotnych

4300
4360

|Zakup ushig pozostałych
|0płaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych

4410
4430

IPodróże shjżbowe krajowe
IRóżne opłaty i składki

4440
4550

lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ISzkolenia członków korpusu służby cywilnej

4610
4700

|Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
ISzkolenia pracowników niebędących człoakami korpusu shiżby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

2 500,001
154 000,001
297 623,001

32 074,001
86 478,001
11840,001
17 766,00|
5 000,00|
2 500,00

27 961,00|
3 000,00|
2 000,001
3 400,001
9 572,00|
7 000,00|
5 000,001
5 000,00|
3 000,001

750 [Administracja publiczna 251 192,001
75011 |U rzędy wojewódzkie 251 192,00|

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
4040
4110

IDodatkowe wynagrodzenie roczne
ISkladki na ubezpieczenia społeczne

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

206 758,47|
10433,53
30 000,00:
4 000,00

751 |Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
Iprawa oraz sądownictwa

112219,00

75109 |Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
|w6jtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
Ipowiatowe i wojewódzkie

112219,001

3030
4010

IRóżne wydatki na rzecz osób fizycznych
IWynagrodzenia osobowe pracowników

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
4300

IZakup materiałów i wyposażenia
|Zakup usług pozostałych

15 900,001
52 050,001
8 660,001
l 190,001
7210,001

27 209,00|
752 lObrona narodowa 30 000,00|

75224 IKwalifikacja wojskowa. 30 000,001



4110
4120

składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
4210

Wynagrodzenia bezosobowe
[Zakup materiałów i wyposażenia

4300 IZakup usług pozostałych

l 709,931
112,701

16700,001
977,37

10 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 348 350,001

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
3070

4010
4020

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
Funkcjonariuszom
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040
4050

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby cywilnej
IDodatkowe wynagrodzenie roczne

4060
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4070

[mię należności żohiierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
ivynagrodzen

4080

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

4110

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
|żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4120
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

r> 4170
4180

Wynagrodzenia bezosobowe
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i fiinkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
4260 |Zakup energii
4270
4280

IZakup usług remontowych
IZakup usług zdrowotnych

4300
4360

|Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych

4410
4430

[Podróże shiżbowe krajowe
IRóżne opłaty i składki

4440
4480

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPodatek od nieruchomości

4710 IWpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

8 348 350,001
272 600,001

47 801,00|
97 296,00
5 903,00|

6 080 586,001
140514,00

421 500,00|

43 100,00|

27 000,00
4 000,00
4 000,00

807 814,00

186 743,00
70 000,00
30 000,00
10 000,00
42 000,00
12 000,00
2 000,00
5 358,00
4 900,00

31 035,00
2 200,00755 [Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515
2360

INieodplatna pomoc prawna
|Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
|trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
|zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
Ipublicznego

4210
4300

|Zakup materiałów i wyposażenia
[Zakup usług pozostałych

4360 |0płaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych

211 068,00
134 379,96

10 888,08
64 323,96

I 476,OC852 IPomoc społeczna 3 596,0(
85295

4300
IPozostala działalność
(Zakup usług pozostałych

3 596,0(
3 596,0(853 IPozostale zadania w zakresie polityki społecznej 320 209,24

85321
4010
4040

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
IWynagrodzenia osobowe pracowników
Podatkowe wynagrodzenie roczne

4110
4120

ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85334
3110

|Pomoc dla repatriantów
Świadczenia społeczne

286 452,OC
229311,6C

19 140,3
33 000,0(
5 000,0(

33 757,24|
33 757,24i

Razem 10 399 860,24

STAROSTA^OWICEJ

JMsu-oin Kbsiorek



kr;


